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Från AIF styrelsemöte                   Protokoll nr 8/2024 

Styrelsemöte i Arkösunds intresseförening 2024-09-01 

Närvarande: Anna-Lena Hansson, Jonas Albinsson, Veronica Nordmark,  
   Ann Andersson, Anders Carlsson, Sören Hellman, Dick Petersén, 

Sebastian Sandberg 

Frånvarande;  Pelle Lundblad. Anette Andersson, Minna Lundgren, Anders 
Granqvist 

Övriga närvarande:  Anna-Lena Hansson (adjungerad),  
   Pia Zanden, Filip Rask, Jan Jaldeland (§§1-2) 
   Roland Persson 

# Mötets öppnande 
Vice ordf Dick Petersén hälsade alla välkomna och öppnade dagens möte.  

# Besök av Filip Rask från Arkö Livs 
Filip Rask, som ska driva Arkö Livs presenterade sig. Avtal på 10 år är skrivet med  
kommunen. 

  Bolaget/ affären tas över from 1 oktober och beräknas öppna den 25 oktober. Fram till 
dess är automabutiken öppen. Ny ingång är från baksidan av huset. Den nya butiken blir 
en sk hybridbutik med bemanning viss tid, varje dag – året runt.  

 Nya kylar och frysar samt nytt golv planeras. De vita bodarna utanför ska byggas om till 
café.  

 Puben kommer troligtvis att drivas av en extern restauratör.  

AIF tackade Pia och Jeppe Zanden för deras tid i Arkösund och önskade dem stort lycka  
till på Österlen.  

# Den föreslagna dagordningen godkändes.  
  
# Att jämte ordföranden justera dagens protokoll utsågs Anders Carlsson.  

# Föregående protokoll; Protokoll nr 7/2024 från 2024-06-02 lades till handlingarna. 

# Östgötadagarna 7-8  september    
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 Ansvariga finns utsedda. Strandgrillen, Arkö krog och Lykkes håller öppet. 

# Midsommar – hur blev det? 
Saknades utsedd ansvarig för blomplockningen. Måste utses till nästa sommar. Micke 
Svanberg tar hand om “plockning” av löv.  

För övrigt fungerade allt bra och det var mycket folk.  

# Musikkvkällar, ekonomi hur blev det? Nästa år? 
 Dick redogör för det ekonomiska resultatet för musikkvällarna. Totalt sett gick  
 Musikkvällarna med förlust, vilkeet dock täcks av ett förlustbidrag från kommunen.   

 Kaffeboden och bemanningen har fungerat bra och likaså samarbetet med teatern.  

# Tackmiddag hos Torda. Vem fixar?   
 Listor på de som hjälpt AIF under sommaren skickas till Ann som vidarebefordrar till  
 Anders G för inbjudan. Ann och ”Albin” undersöker med Torda om lämplig dag för  
 middagen.  

# Bastun, hur har det funkat? 
 Har fungerat utmärkt under sommaren. Sören tar fram ett antal reservnycklar.   

# Blommor – hur har det funkat? 
 Fungerat bra – golffolket vattnar och sköter om dem.  

# Golfbanan – hur har det funkat? 
 Minigolfbanan har – alldeles utmärkt – skötts av frivilliga. Banorna måste dock göras i  

ordning till sommaren 2025.  

# Övriga frågor-  
 - Beslutades att ta fram en lista/förteckning över kontaktpersoner till olika  
  sommaraktiviteter, t ex fotbollsskola, kajak, Zumba, barnsång, gudstjänst mm.  

- Anders C har varit i Baltikum och noterat stora bokstäver på ortsnamnen stående i 
naturen,  där man kan fota sig i bokstaven. Anders undersöker möjligheten att göra 
något sådant för Arkösund.  

- Anders Carlsson fyller i guldbokstäverna till kunganamnen vid hotellet.   

- ” Albin” ber Tony Leo kolla belysningsstolparna på golfbanan och lamporna vid 
bodarna.  
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- Jan Jaldeland tackade för filmvisningen (Hydrokopter) som ordnades i samarbete 
mellan AIF och STF.  

- Pia Zandén säger upp sin plats som suppleant i AIF pga avflyttning. 

- Sören kollar numrerade skyltar att sätta upp på bodarna.   

- Anders G och Dick kommer att rensa i golfboden.  

# Kommande möte 
 Nästa möte den 6 oktober 15.00 i Skärgården,  Sebastian anmäler förhinder nästa gång.  
  
# Mötets avslutning 
 Ordförande för mötet tackade de närvarande och förklarade mötet avslutat.  

Vid pennan 
  

Anna-Lena Hansson   
           
         Justeras 

Dick Petersén    Anders Carlsson   
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